

groupe	travaux	durée en journées	période	intervenants	matériels/matériaux	quantité	fournisseur	cout unitaire	cout total
travaux préliminaires 6 journées Cout70€	abattage dessouchage	1	septembre	agents techn. magantois	tronconneuse	location 1 journée		70	
	debroussaillage	0,5	septembre						
	décapage	3	septembre						
	piquetage	0,5	octobre	y devynck					
	nivelage	1	octobre						
peinture mur et porte 0 journées	nettoyage		octobre	c delacre					
	decapage		octobre						
	application		octobre						
	finition		octobre						
mosaïque 0 journées	creation support		mars	d blondeel					
	decoupage		mars						
	collage		mars						
	installation		mai						
terrasse 30m² 2,5 journées cout:520€	décassement	1	octobre	g charpentier					
	confection du béton	0,5	octobre		melange sable gravier	2,5m ³	LM	75€/m3	187,50 €
					sable lavé	1,5m3	LM	75€/m3	112,50 €
					ciment	35 sacs de 25kg	LM	5€/sac	175,00 €
					colorant	3kg	LM	15€/kg	45,00 €
	chape et finition	0,5	octobre						
	scellement	0,5	octobre				LPnormandi		

	du banc						e			
cheminement bois 15m² 9 journées coût:900€	pose des traverses	1	novembre	ma gantois			marcantera	100€/m ²	1 500,00 €	
	vissage des lames	1	novembre							
	Préparation du terrain : suivi du nettoyage et du nivellement Pose de l'allée	6 3				Dalle à poser MATERIAL 50x50 - Douglas Plots pour dalle bois (sac de 8 plots) Dalle stabilisatrice pour plots a verrin	18m2	LM	39,80	716,40
							5		19,90	99.5
							32	castorama	1,30	41.6
plantation arbustes et vivaces 3 journées coût:712€	ouverture manuelle	1	novembre	g charpentier						
	plantation et finition	2	novembre		carpinusbetulus	10	Plandanjou	2	20,00 €	
			novembre		phylostachys	3	Plandanjou	15	45,00 €	

communication	reportage photo	e cartigny							
	reportage video								
	reportage audio								
	maquette	e cartigny							
inauguration	avril	0,5							
		17 journées							